
i\1li\:';']") 
~l·\K( )\\ MAZO '('1\.1 

ul .1 'ulu..d I 

iVj.'2\ ( !\idkow i\L~/)ń]('ckj 
'I,p )1" 1.20377 R'GON ,'N68J09 

Nr sprawy: WIK.271.lP.6.2014 

Maków Mazowiecki, dnia 11.04.2014 r. 

Zawiadomienie o wyborze naj korzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Miasto Maków Mazowiecki informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

nr WIK.27I.ZP.6.2014 w trybie przetargu nieograniczonego (ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo Zamówień Publicznych - Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późno zm.) dla zadania 

pn. "Budowa sieci kanałizacji deszczowej na odcinku od ulicy Kościelnej do ulicy Gen. 

Pułaskiego wraz z montażem separatora oraz wylotem kanału deszczowego do rzeki Orzyc" 

przeprowadzonego w dniu 27 marca 2014 roku - wybrany został Wykonawca: MULTI-KOM 

Andrzej Nakielski ul. 6-go Wrześllia 12, 07-409 Ostrołęka za kwotę brutto 1.606.685,30 zł 

(słownie złotych: jeden milion sześćset sześć tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć 30/100). 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz zaoferował najkorzystniejszą cenę za 

realizację zamówienia. 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena netto/ brutto w zł 

I. 

KRUSZ-BET S. C. 
Zak/ad Inżynieryjno,Budow lany 

Dariusz Kruszewski, Adam Chmiel iń s ki 
ul. Dobra 6 
06-500 M/awa 

1.726.842,22/ 

2.124.015,93 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno,Budowlanych 
EXPORT-PRlBEX Sp. Z O. O. 

ul. Modliliska 3 10/3 12 
03-152 Warszawa 

1.954.052,80/ 

2.403.484,95 

3. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "ZIEJA" Ryszard Zieja 
ul. Fabryczna 9 
18-400 Łomża 

1.477.823,84/ 

1.817.723,32 



4. 

Przedsiębiorstwo Inżynierii Sanitarnej "ENERGAS" s. c. 
Paweł i Andrzej Ochenkowscy 
ul. Warszawska 2 
07-410 Ostrołęka 

1.889.504,51 / 

2.324.090,55 

5. 
MUL TI-KOM Andrzej Nakielski 
ul. 6-go Września 12 
07-409 Ostrołęka 

1.306.248,21 / 

1.606.685,30 

6. 

Przedsiębiorstwo Robót Wodno-Inżynieryjnych 
"MELWOBUD" Sp. z 0.0. 

ul. Niechodzka 7 
06-400 Ciechanów 

2.011.888,22/ 

2.474.622,5 1 

7. 
Zakład Instalacji Sanitarnych MRÓZ Sp. J. 
ul. Bohaterów Westerplatte 5 
07-4 JOOstrołęka 

1.495.899,00/ 

1.839.955,77 

8. 

PLONIX Wojciech Tokarski Paweł Koniec 
spółka cywi lna 
ul. Krańcowa 12 
09-100 Płońsk 

1.691.346,08/ 

2.080.355,68 

Punktacja przyznana Oferentom w kryterium oceny ofert: 

Numer oferty 
Liczba pkt 

Cena (100%) 

l. 75,64 

2. 66,85 

3. 88,39 

4. 69,13 

5. 100 

6. 64,93 

7. 87,32 

8. 77,23 

2 



W trakcie postępowania nie odrzucono żadnej oferty jak również nie wykluczono z postępowania 
żadnego z Wykonawców. 

Podpisanie umowy na warunkach określonych w SIWZ z wybranym Wykonawcą nastąpi 
w dniu 17 kwietnia 2014 r. o godz. 09.00 w budynku Urzędu Miejskiego w Makowie 
Mazowieckim, ul. Moniuszki 6 (II piętro, pokój nr 22). 

3 




